2018年6月21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ク ル ー ト ホ ー ル デ ィ ン グ ス
代表者名 代表取締役社長兼 CEO 峰 岸 真 澄

（コード番号：6098 東証一部）
問合せ先 取締役専務執行役員兼CFO 佐 川 恵 一

（電話番号 03-6835-1111）

Glassdoor, Inc.の株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2018年5月9日付「Glassdoor, Inc.の株式取得(子会社化)に関するお知らせ」（以下「本件開示

文書」といいます。）にて公表のGlassdoor, Inc.の株式取得が本日完了しましたので下記の通りお知らせします。

記

１．株式取得の日程

本件開示文書の「6.日程（３）株式取得実行日」に記載のとおり、Glassdoor, Inc.の株式取得実行日を、
2019年3月期第2四半期中（2018年7月1日より9月30日までの期間）と予定し諸手続きを進めた結果、本
日までに取引完了の諸条件が整ったことから予定を前倒しして実行いたしました。

２．今後の見通し

本日の株式取得完了に伴い当社連結業績への取り込みが当初の見込みから変更されます。本件開示文書
「７.今後の見通し」の「本件が当該連結業績予想に与える影響は、概ね売上収益 160億円、EBITDA△30
億円、調整後当期利益△31億円程度の見込み」は、「本件が当該連結業績予想に与える影響は、概ね売上
収益 182億円、EBITDA△35億円、調整後当期利益△35億円程度の見込み」と変更いたします※。

尚、2019年 3月期の連結業績予想につきましては、2018年 5月 15日付「2018年 3月期 決算短信

（IFRS）(連結)」にて公表した数値は変更いたしません。

※本件開示文書と同様、１米ドル＝106.00円で換算

以 上

	Glassdoor, Inc.の株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ
	１．株式取得の日程
	２．今後の見通し